orçamentários para assegurar o pagamento das obrigações decorrentes do objeto especificado abaixo, 

certifico que há recursos orçamentários para pagamento das obrigações conforme dotação(ões) 

especificada(s) abaixo; 

Dados do Processo: Dispensa nº 01/2024 com valor estimado de R$ 53.920,00 ( Cinquenta e três 
mil, novecentos e vinte reais). 

OBJETO: Contratação de empresa fornecedora de combustível (Óleo diesel 
aditivado S10) para o veículo oficial da Câmara Municipal. 

Data de Emissão da Cotação: 18 de Janeiro de 2024. 

Local: CAMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA / Dpto de Contabilidade.